[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 19.03.2019  № 171

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в реше-

ние Совета депутатов  Грузин-

ского     сельского   поселения

от  20.08.2015  № 281
          Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 20.08.2015 № 281 «Об утверждении Порядка участия собственников зданий, строений, сооружений (помещений в них) в благоустройстве прилегающих территорий» заменив в преамбуле слова «от 29.08.2012 № 112 (в редакции решения от 03.06.2014 № 223)» на слова «от 25.08.2017 № 108».
          2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения  С.Б. Цветкова
_1614761360.doc
[image: image1.png]